
Výlet na Hukvaldy

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Pátek, 09 Říjen 2015 11:01 - Aktualizováno Pátek, 09 Říjen 2015 11:17

I když nás mnozí "strašili" deštěm, nic jsme na to nedali a vydali se ve čtvrtek 8. 10. na výlet do
hukvaldské obory. Vybaveni pláštěnkami a dobrotami v batůžku jsme pozorovali barevnou
podzimní přírodu, starší děti se vydaly až k hradu - některé zkratkou, jiné po cestě. Mladší děti
si zaskotačily v amfiteátru nebo se jen tak procházely.

  

Zvonky hledaly stopy lišky Bystroušky a vytvářely frotáž stromů, další děti zdolávaly překážky v
přírodním terénu.

  

A počasí? To nejlepší, které mohlo být. I když už sluníčko nemá takovou sílu, provázelo nás po
celou cestu.

  

 1 / 2



Výlet na Hukvaldy

Napsal uživatel Hana Štrbáková
Pátek, 09 Říjen 2015 11:01 - Aktualizováno Pátek, 09 Říjen 2015 11:17

  Foto zde: http://slunce11.rajce.idnes.cz/  

 2 / 2

http://slunce11.rajce.idnes.cz/

